
                                         
 

 

1 

 

 

 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 
Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

    

v rámci otevřeného podlimitního řízení na stavební práce 

 

        „Stavební úpravy a přístavba základní školy Mašov, Turnov“ 

 
 

Komise se sešla k jednání dne 29.7.2019  v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo zahájeno 

 ve 14 hodin. 

 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke, starosta Města Turnova 

      Ing. Miroslav Šmiraus, tajemník Města Turnov 

                            Ludmila Těhníková, vedoucí odboru správy majetku 

                            Marcela Pilská, referent odboru správy majetku  

      Ing. Miklík Zdeněk  – člen Rady města 

                            Eva Kordová – členka Rady města 

                            Jan Lochman – člen kontrolního výboru     

  

 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení na 

Informační systém veřejných zakázek dne 5. 6. 2019.  

Zadavatel obdržel v termínu do 29. 7. 2019 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím profilu 

zadavatele níže uvedené nabídky. 

 

 

 

 



2 

 

Pořadí Název společnosti Datum 

doručení 

Nabídková cena bez DPH/s DPH 

1. 
TERMIL s.r.o., IČ: 25490885 

26.7.2019 

14:18:40 
  43 355 991,- / 52 460 749,- 

2. 
World Invest v.o.s., IČ: 14868938 

28.7.2019 

23:42:22 
35 658 169,91/ 43 146 385,59 

3. 
Metrostav a.s., IČ: 00014915 

29.7.2019 

8:01:37 
37 180 085,- / 44 987 902,85 

4. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.,  

IČ: 25253361 

29.7.2019 

08:02:37 
45 499 282,19/ 55 054 131,41 

5. První podještědská stavební spol. s r.o., IČ: 

47781874 

29.7.2019 

09:29:24 
42 272 614,35 / 51 149 863,36 

6. STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG 

s.r.o., IČ:27086054 

29.7.2019 

09:33:28 
43 456 642,74 / 52 582 537,72 

7. 
MB Quality s.r.o., IČ: 24247677 

29.7.2019 

09:58:10 
37 134 484,62 / 44 932 726,39 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil podmínku, a to předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky na Kč 37 190 000,- bez DPH jako maximální a nepřekročitelnou.  

Účastníka, který maximální a nepřekročitelnou nabídkovou cenu překročí, zadavatel ze 

zadávacího řízení vyloučí.      

Komise konstatovala, že účastník TERMIL s.r.o., IČ: 25490885 podal nabídku za Kč 43 355 991,- 

bez DPH a tím překročil maximální a nepřekročitelnou cenu. Hodnotící komise doporučuje 

zadavateli účastníka TERMIL s.r.o., IČ: 25490885 vyloučit ze zadávacího řízení. 

Komise konstatovala, že účastník Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ: 25253361 podal nabídku 

za Kč 45 499 282,19 bez DPH a tím překročil maximální a nepřekročitelnou cenu. Hodnotící 

komise doporučuje zadavateli účastníka Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ: 25253361 vyloučit 

ze zadávacího řízení. 

Komise konstatovala, že účastník První podještědská stavební spol. s r.o., IČ: 47781874 podal 

nabídku za Kč 42 272 614,35 bez DPH a tím překročil maximální a nepřekročitelnou cenu. 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli účastníka První podještědská stavební spol. s r.o.,  

IČ:  47781874 vyloučit ze zadávacího řízení. 

Komise konstatovala, že účastník STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.,  

IČ: 27086054 podal nabídku za Kč 43 456 642,74 bez DPH a tím překročil maximální a 

nepřekročitelnou cenu. Hodnotící komise doporučuje zadavateli účastníka STAVEBNÍ 

SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o., IČ: 27086054 vyloučit ze zadávacího řízení. 

 

Komise tedy hodnotila pouze nabídky, které splnily podmínku maximální a nepřekročitelné 

nabídkové ceny, a to podle jediného hodnotícího kritéria, podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  

Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen ve vztahu 

k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků odpovídají 

předpokládané ceně zakázky. 

 

 



3 

 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 
Pořadí Název společnosti Nabídková cena bez DPH/s DPH 

1. World Invest v.o.s., IČ: 14868938 35 658 169,91 / 43 146 385,59 

2. MB Quality s.r.o., IČ: 24247677 37 134 484,62 / 44 932 726,39 

3. Metrostav a.s., IČ: 00014915 37 180 085,- / 44 987 902,85 

 

 

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější vyhodnocena 

nabídka účastníka World Invest v.o.s., IČ: 14868938, který předložil nejnižší nabídkovou cenu  

Kč 35 658 169,91 bez DPH/ Kč 43 146 385,59 včetně DPH. 

 

Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

uvedených v zadávací dokumentaci.  

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou splnil všechny podmínky 

zadávacího řízení, doporučuje hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem.  

 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 29.7.2019  ve 14:45 hodin 

 

 

 

Jména a podpisy členů komise: 

 

 

Ing. Tomáš Hocke     ………………………………………. 

 

Ing. Miroslav Šmiraus    ………………………………………. 

 

Ludmila Těhníková     ………………………………………. 

  

Marcela Pilská     ………………………………………. 

 

Ing. Zbyněk Miklík    omluven 

 

Eva Kordová                                                  ……………………………………….. 

 

Jan Lochman                                                  omluven 

 

 

 

 

 

 


